层面业绩考核要求。

综上所述，董事会认为公司《激励计划》设定的2023年限制性股票激励计

划第一个解除限售期解除限售条件已经成就。

三、 本次可解除限售限制性股票的激励对象及可解除限售限制性股票数

量

根据公司《激励计划》及相关规定，2023年限制性股票激励计划符合解除

限售条件的激励对象合计705人，可申请解除限售并上市流通的限制性股票数

量为1,172,737股，占公司目前股份总数的0.09%。 具体如下：

姓名 职务 获授的限制性股票数量（股）

本次可解除限售的限制性股票

数量（股）

本次解除限售数量占其获授

数量的比例

谢维伟 董事 57,515 23,006 40.00%

核心管理人员及核心骨干

（704人）

2,874,328 1,149,731 40.00%

合计 2,931,843 1,172,737 40.00%

注：

1、2023年年度权益分派方案为： 以股权登记日的总股本扣除公司回购专

用账户中的股份为基数，向全体股东每股派发现金红利3.10元（含税），并以

资本公积金每股转增0.45股。 因此，激励对象所获授的限制性股票数量将做相

应调整。

2、上述调整后的限制性股票数量所产生的尾数已经四舍五入处理，实际

可解除限售的数量以上市流通日为准。

四、本次解除限售的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次解除限售的限制性股票上市流通日：2024年7月1日

（二）本次解除限售的限制性股票上市流通数量：1,172,737股

（三）董事、高级管理人员本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制

董事、 高级管理人员本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制规定

包括但不限于：

1.激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份

不得超过其所持有本公司股份总数的25%；在离职后半年内，不得转让其所持

有的本公司股份；

2.激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入

后6个月内卖出，或者在卖出后6个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，

本公司董事会将收回其所得收益。

在本计划有效期内，如果《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司

法》” ）、《中华人民共和国证券法》（以下简称“《证券法》” ）等相关法律、法

规、规范性文件和《公司章程》中对公司董事和高级管理人员持有股份转让的

有关规定发生了变化， 则这部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转

让时符合修改后的《公司法》《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公

司章程》的规定。

（四）本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况

本次限制性股票解除限售后，公司股份变动情况如下：

单位：股

类别

本次变动前

本次增减数量

本次变动后

数量 比例 数量 比例

有限售条件股份 4,099,882 0.32% -1,172,737 2,927,145 0.23%

无限售条件股份 1,288,378,320 99.68% +1,172,737 1,289,551,057 99.77%

总计 1,292,478,202 100.00% 0 1,292,478,202 100.00%

五、法律意见书的结论性意见

上海仁盈律师事务所已于2024年6月6日出具《关于公牛集团股份有限公

司2023年限制性股票激励计划第一个解除限售期解除限售条件成就的法律意

见书》认为：截至本法律意见书出具之日，本次股权激励计划第一个解除限售

期解除限售条件已成就，符合《管理办法》《公司章程》以及《公牛集团股份有

限公司2023年限制性股票激励计划（草案）》的规定，合法、有效。

特此公告。

公牛集团股份有限公司

董事会

2024年6月26日

证券代码：000420� � � � � � � � � � � �证券简称：吉林化纤 公告编号：2024-41

吉林化纤股份有限公司

第十届董事会第十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、董事会会议召开情况

吉林化纤股份有限公司（以下简称“公司” ）第十届董事会第十一次会议通知于2024年6月21日以

通讯的方式送达。于2024年6月25日10:00在公司二楼会议室召开。会议由公司董事长宋德武先生主持，

应出席会议董事11名，实际出席11名。 公司监事及部分高级管理人员列席会议，本次会议的召开程序符

合《公司法》和《公司章程》的规定。

二、董事会会议审议情况

（一）审议通过《关于成立合资子公司的议案》；

公司是优质的人造长丝生产企业，具有稳定、低价的原料供应来源，消耗低、产品质量高等独有优

势。根据当前国内、外市场需求的变化，公司拟建设年产50000吨人造丝项目，该项目建成后，会成为吉林

省和吉林市经济发展的新动能。

为实现上述项目建设，各方以整合优质资源和合作共赢为前提，依法设立、合规管理为基础，拟组建

新公司吉林绿纤高科有限公司，合资公司将按上市公司的治理模式规范运营，更好地服务地区经济社会

发展。

本次交易及对外投资事项不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重

大资产重组，该事项经董事会审议通过后无需提交公司股东大会审议。

内容详见同日巨潮资讯网站（www.cninfo.com.cn）、《中国证券报》《证券时报》《证券日报》上